
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 921 01-01-2003 GJIROKASTERDropull Jani Hroni Jorgo Hroni 1084 1 1 2004 960 939 21

Ne baze te 

Dokumentaci

onit Arkivor. 

Toke Truall.

939 939 2905 21 21 0 0 0 2905 21 0 0 0 9,029

2 1102 22-08-1994 SHKODER Shkodër Shkodër Asllan Reçi, Kapllan Reçi Trashegimtaret Reçi 306 12 3 2004 10000 230 3900

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

230.00 dhe 

Parablerje:39

00.00

                 -           4,130.0                  -                    -   3168;8597         4,130.0                  -                    -                    -   195,753

3 76 09-03-2004 Kukës Kukës Maksut Rexhep Dullaj Besim Maksut Dullaj 122 19 3 2004 27300 27300

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates nr 

274 date 

10.07.1997. 

27300                  -                    -                    -                    -   2315                  -         27,300.0                  -                    -   1,006,562

4 77 09-03-2004 Kukës Kukës Njazi Elez Zejneli Shukrije Gafurr Zejneli 123 19 3 2004 6765 6765

Vertetim 

Pronesie date 

27.05.2003 

date 6515 m2 

toke are.

6765 0 6765 0 0 2315 0 6765 0 0 249,428

5 79 09-03-2004 Kukës Kukës Shtiqen  KoderLume Osman Elez Gjuta Lirie Osman Laci (Gjuta) 124 19 3 2004 8677 8677

Vendim 

Gjykate nr 

354 date 

1.10.2003

8677                  -                    -                    -                    -   3425                  -           8,677.0                  -                    -   319,924

6 270 24-11-2003 Lezhë Lezhë Zog Sokol  Mema Fadil Hasaj 261 22 3 2004 26500 19608
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

leshuar nga 

19608 0 19608 0 0 1086 0 19608 0 0 619,676

7 2021 01-01-1901 DURRES Durrës Bedrije Toska, Hajdar  Toska Arap Toska, Luftije Hyka, Sedije Qehaj 750 24 3 2004 1040 1040

Nuk eshte 

percaktuar 

zeri kadastral 

i origjines se 

prones. 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

pronesie date 

1040                  -                    -                    -                    -           1,040.0                  -                    -                    -   

8 151 01-01-2003 Berat Ura Vajgurore Banush Daulle Ramadan Daulle 4 25 3 2004 220000 155130

Vendim nr. 

703, dt. 

22.04.1996- 

toke 

bujqesore.; 

155130 0 155130 0 0 1682 0 155130 0 0 4,790,017

9 149 05-11-2003 Berat Berat BERAT Fadile Kadema REFIJE SEIT VELESHNJA           ( CERAVA) 1 25 3 2004 8000 8000
Harte e 

paqarte.

Vertetim 

Pronesie 

Ipoteka Toke 

Bujqesore.

8000                  -           8,000.0                  -                    -   8504;1561         8,000.0                  -                    -                    -   3,371,008

10 150 01-01-2003 Berat Ura Vajgurore Hasan Daulle Demir Hasan Daulle 3 25 3 2004 101000 101000 101000 0 101000 0 0 1682 0 101000 0 0 2,523,516

11 146 30-10-2003 Berat Ura Vajgurore Riza Balla Nexhip Riza Balla 5 25 3 2004 924100 327410

Ne dispozitiv 

eshte njohur 

e drejta e 

pronesise per 

924 000 m2 

35 rrenje 

ullinj sipas 

dispozitivit 

te vendimit.; 

327410 0 327410 0 0 3003; 0 327410 0 0 4,486,687

12 155 30-10-2003 Korçë Kolonjë Selman Myrteza Cocoli Ikbale Cocoli ( Zeneli ) 32 26 3 2004 900000 710000 190000

Vendim nr. 

6, date 

8.1.2004 nga 

Gjykata e 

Rrethit-pyll.

710000 710000 2430;1780 190000 0 0 0 190000 1780 0 0 0 190000 19,000,000

13 180 01-01-2004 GJIROKASTERGjirokastër Xhafo  Shebeku Demo Boci 1058 26 3 2004 310000 284000 24000 2000

zeri kadastral 

i origjine 

kullote sipas  

kontrates se 

shitjes dt. 

284000 284000 2392

24000.00 

dhe 

Parablerje:20

00.00

                 -                    -         26,000.0                  -   2392                  -         26,000.0                  -                    -   4,008,000

14 1180 23-03-2004 Korçë Korçë Shaban  Bregu  411 26 3 2004 34555 34555

Referuar 

nenit 6 pika 

7  të ligjit nr. 

133/2015 

“Për trajtimin 

Vertetim 

pronesi nr. 

62 prot date 

02.03.2004 

(toke 

34555 0 34555 0 0 2716 0 34555 0 0 778,084

15 411 24-03-2004 Korçë Pogradec Shefki Pengu Istref Pengu 128 26 3 2004 42764 42764

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

49 date 

42764 0 42764 0 0 3059 0 42764 0 0 349,132

16 63 01-01-2004 GJIROKASTER Gjirokastër Teki Mene Teki Mene 1064 26 3 2004 5000 6025

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 87/1 

DT. 

27.3.2001. 

5000 5000 1058 6025 0 0 6025 0 1058 0 0 6025 0 1,006,175

17 187 01-01-1994 Korçë Pogradec Sotir Busho Dushan Busho 72 26 3 2004 1050 1050 Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori prone. Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 353 date 05.07.2000 i Gjykates se  Rrethit Pogradec eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi shprehet per shtepi dhe pemishte. Shpronesuar me vendimin nr. 63 date 21.08.1964 te Kom.Ekz.KP Qytetit Pogradec. Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me zerin me te ulet per ate kategori1050 -                 1,050.0         -                 -                 3745;8581 1,050.0         -                 -                 -                 1,101,555

18 276 15-12-2003 Lezhë Lezhë Pjeter Mark Paloka Pjeter Mark Paloka 262 29 3 2004 40000 20340
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim 

leshuar nga 

20340                  -                    -                    -                    -   2580                  -         20,340.0                  -                    -   562,458

19 93 21-11-2001 VLORE Sarandë Lagja nr.1 Vangjel Dervishi Kleanthi Dervishi 161 31 3 2004 1460 1460

Mbivendosje 

me 1205m2 

me subjektin 

Vasil e 

Sokrat Qarku 

Mbivendosje 

me 1205m2 

me subjektin 

Vasil e 

Sokrat Qarku 

1460            500.0            960.0                  -                    -   2806;8641         1,460.0                  -                    -                    -   6,423,092

20 1588 09-01-2003 VLORE Vlorë Dukat Kiço Gjikoka Niko Gjikoka 1493 31 3 2004 31000 31000

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

31000 0 31000 0 0 1568 0 31000 0 0 440,616

21 1588/1 09-01-2003 VLORE Vlorë Orikum Memo Gjikoka Neta Gjikoka 1494 31 3 2004 80000 80000 80000 0 80000 0 0 2832 0 80000 0 0 747,488

22 1715 05-01-2004 VLORE Vlorë Radhimë Jaup Cekodhima Hasan Cekodhima 1495 31 3 2004 288000 288000

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit

288000 0 288000 0 0 3140 0 288000 0 0 4,473,433

23 203 05-12-2003 VLORE Himarë Qeparo Ligor  Sava Sokrat Sava 169 31 3 2004 1000

Mbivendosje 

totale me 

subjektin 

Ligor  Petro  

Sava me nr 

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 1283, 

DT. 

10.07.2003 - 

1000                  -                    -                    -         10,000.0 3095                  -                    -                    -                    -   

24 325 26-03-2004 Korçë Kolonjë FSHATI BEJKOVEHyqmet Xhomaqi ILIR AVNI XHOMAQI 280 2 4 2004 58532 58532

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Seksioni i 

Administrimi

58532                  -                    -                    -                    -   1136                  -         58,532.0                  -                    -   1,040,073

25 34 01-01-2001 Korçë Pogradec Zylfo Xhemollari Ritvan Xhemollari 19 2 4 2004 4008 981

ne baze te 

regjistrit te 

tokave te vitit 

1950  

parcela202/2 

981                  -              981.0                  -                    -   1711            981.0                  -                    -                    -   188,352

26 377 18-03-2004 Korçë Devoll Jovan Avale Llambi Avale 71 2 4 2004 39926 39926

vertetim 

pronesie, 

flete regjistri 

i pronave te 

Bujqerve te 

39926 0 39926 0 0 1955 0 39926 0 0 709,430

27 48 24-10-2000 Korçë Korçë Thoma  Rota  83 2 4 2004 23.2 23.2 Ne harte flet per nje siperfaqe 66.6m2 ne te cilen nuk e konturon siperfaqen 23.2m2 per te cilen eshte shprehur vendimi,kjo siperfaqe krijon edhe nje mbivendosje me vendimin Nr.786 dt.21/04/1995 sub:Hava Aliko DhogaVertetim pronesi me nr. 437/21 date 133.6.1950 23.2 23.2 0 0 0 8561 23.2 0 0 0 198,058

28 121 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Ibrahim Deda, Mehmet Deda ALI DEDA 1099 6 4 2004 3670 70

toke 

bujqesore 

referuar vitit 

1937

3670 3670 3235;3234 70                  -                70.0                  -                    -   3235;3234              70.0                  -                    -                    -   -622,297

29 515 28-06-1996 Korçë Korçë KRESHPONJ Mydin Rakip AFERDITA GOSKOVA 413 9 4 2004 12000 12000

Vertetim 

Pronesie date 

1.2.1996

72 dy Toke 

Are.

12000 0 12000 0 0 1310 0 12000 0 0 331,682

30 256 27-06-1996 SHKODER Shkodër Bardhej  Ragip Man Hoxha Aferdita Hoxha 491 9 4 2004 105000 105000

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni 

hartografik

Vertetim 

kadastral
105000                  -         60,000.0       45,000.0                  -   

3506;1105;3

243
                 -       105,000.0                  -                    -   3,798,290

31 412 25-09-1996 SHKODER Shkodër Guri I Zi  Ramo Rama(Meti) Aishe Meti 490 9 4 2004 11000 11000

Vertetim 

kadastral 

toke are dhe 

7 rrenje 

ullinj

11000 0 11000 0 0 1898 0 11000 0 0 275,217

32 554 28-06-1996 Korçë Korçë Jani  Vasil  Loli Viktori  Dhima 416 9 4 2004 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 12000 0 0 331,682

33 552 28-06-1996 Korçë Maliq Shefqet  Tuxhari Pëllumb  Tuxhari 417 16 4 2004 25810 25810 25810 0 25810 0 0 0 25810 0 0 628,838

34 1183 23-04-2004 Korçë Maliq PENDAVINJ Gjeli Vani Thimo VASIL THIMO 419 16 4 2004 41966 41966

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

41966 0 41966 0 0 2902 0 41966 0 0 1,159,949

35 8 01-04-2004 DIBER Dibër Bajram  Tomçini EMIN TOMÇINI 182 19 4 2004 841 713.5 127.5

Referuar dok 

ligjor vendim 

nr. 97 date 

10.03.2003 i 

Gjykates se 

713.5 713.5 2932 127.5 127.5 0 0 0 2932 127.5 0 0 0 435,030

36 78 09-03-2004 Kukës Kukës                               Bicaj   Ahmet Rasim  Shehu Ahmet Rasim Shehu 125 21 4 2004 11129 11129

Vertetim 

Fakti nr. 719 

date 

9.8.1996.

11129                  -                    -                    -                    -   2762                  -         11,129.0                  -                    -   410,144

37 256 01-01-2004 GJIROKASTERDropull Jorgucat Harallamb Tavo Harallamb Tavo 1066 23 4 2004 2500 1200 0 1300 Ezauruar

Ne baze te 

Vendimit te 

Gjykates se 

Rrethit 

GJyqesore  

1200 1200 2007

0 dhe 

Parablerje:13

00.00

                 -           1,300.0                  -                    -   2007         1,300.0                  -                    -                    -   -2,073,600

Qyteti/ 

Fshati
NR. Nr/ Dosje Data/ Dosje Qarku Bashkia

Siperfaqe e 

kthyer

Emri  

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Emri  

(Subjekti 

Kerkues)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendim

i i 

KKKP, 

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe e 

kompensuar 

E drejte 

parablerje

NR, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Sip e 

njohur/             

mosnjohje 

Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II

VLERESIMI
Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual

Problematik

a/ Mungesë 

dokumentac

ioni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

1



38 172 01-01-2004 GJIROKASTERGjirokastër Xhevdet Basha Zija Basha 1069 23 4 2004 16013 11600 4413

DOKUMEN

T ARKIVOR 

NR. 123/1 

PROT., DT. 

18.04.2003 - 

11600 11600 2392 4413                  -           4,413.0                  -                    -   2392         4,413.0                  -                    -                    -   -496,115

39 368 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj memaliaj Bedo  Sinani Ibrahim Sinani 1068 23 4 2004 2029 1529 500 1529 500                  -                    -                    -                    -              500.0                  -                    -                    -   210,592

40 1159 25-03-2003 Korçë Korçë Dhimiter Koco, Jovan Koco, Spiro Koco, Viktoria KocoGjergji Koco 420 23 4 2004 4500 4500

Mungijne 

hartat e 

vendimeve. 

Nuk mund te 

percaktohet 

Vendim 

GJykate nr.  

281 

date10.02.20

03

4500                  -                    -                    -                    -                    -           4,500.0                  -                    -   101,279

41 220 01-01-2004 GJIROKASTERGjirokastër Bido  Sherifi Sarti Sherifi 1078 29 4 2004 73000 73000

SIPAS 

VENDIMIT - 

TOKE 

BUJQESOR

E

73000 0 73000 0 0 1053 0 73000 0 0 2,690,313

42 850 01-01-2003 GJIROKASTERDropull Jani Llahano Elisa Llahano 1075 29 4 2004 9596 8890 706

Ne baze te 

Dokumentaci

onit Arkivor  

Toke Are.

8890 8890 2905 706                  -              706.0                  -                    -   2905            706.0                  -                    -                    -   -538,304

43 62 14-03-2003 Kukës Kukës Kalimash Halil Hysen Truni (Buca) Hasan Halil Truni 126 29 4 2004 5071.8 5071.8

Vertetim 

Seksioni i 

kadastres 

date 

20.05.2002 

5071.8 0 5071.8 0 0 2039 0 5071.8 0 0 186,914

44 985 01-01-1996 VLORE Vlorë Panaja Xhafer Taushani Adrian Taushani 1499 29 4 2004 136000 136000

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

136000 0 136000 0 0 2870 0 136000 0 0 3,642,965

45 1716 01-01-2004 VLORE Vlorë Tragjas Selam Gjomema Meze Moçka 1496 29 4 2004 13000 13000

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

13000 0 13000 0 0 3621 0 13000 0 0 230,993

46 812 01-01-2003 Gjirokastër Dropull picar Jorgo Zhongu Aleks Zhongu 1074 29 4 2004 2212 578.5 1633.5 Referuar hartes IGJF-41-Bujqesore.; Referuar dok te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i prones ne momentin e shpronesimit578.5 578.5 3833 1633.5 0 1633.5 0 0 3833 1633.5 0 0 0 633,625.06

47 540 26-04-2004 SHKODER Vau i Dejës Plezhe  Gac Franja, Taze Gaci Jak Jaku 492 30 4 2004 21000 18900 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik.  Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. Vendimi eshte i percaktuar me vlere. Vertetim kadastral toke are, livadh, kullote, pyll dhe 2 rrenje ullinj ( trajtohe 18900 m toke bujqesore dhe 2 rrenje ullinj.)18900 -                 -                 -                 -                 2993 -                 18,900.0       -                 -                 433,280

48 163 16-04-2004 Elbasan Elbasan - Musa  Kalashi XHEVAHIR KALASHI 735 30 4 2004 4000 0 1734

; vendim 

gjykate - toke 

bujqesore.

0 dhe 

Parablerje:17

34.00

                 -           1,734.0                  -                    -   3419         1,734.0                  -                    -                    -   0

49 86 11-07-1996 Elbasan Elbasan Ligor Peligriu Ligor Peligriu 736 30 4 2004 18000 18000

vendim me 

vlere, i 

pashoqeruar 

me harte.

vendim 

gjykate- toke 

bujqeore; 

18000 0 18000 0 0 2003 0 18000 0 0 237,377

50 582 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rushit Daja QERIM DAJA 1103 11 5 2004 4300 0 4300

Referuar 

hartes IGJF 

41 zeri 

kadastral i 

origjines 

0 dhe 

Parablerje:43

00.00

                 -           4,300.0                  -                    -   3426         4,300.0                  -                    -                    -   0

51 269 11-04-2006 TIRANE Tiranë Rushit Daja LULZIM DAJA 1103 11 5 2004 4300 4300 Subjekti ka 2 vendime per te  njejten parcele  per vendimin nr.1103 dt.11.05.2004  eshte vendosur kompesim dhe per te njejtin vendm ka vendosuiur parablerje.Vertetim leshuar nga Drejtoria Urbanistike e Keshillit Qarkut 4300 -                 -                 -                 -                 3426; 4,300.0         -                 -                 -                 

52 838 27-09-1996 Korçë Korçë Bulgarec Trifon Kristo Korça Gaqo Lubonja 422 14 5 2004 5668 5668

Vertetim 

kadastral dt 

15.5.1996-

8.5 dy toke e 

punuar.

5668 0 5668 0 0 1310 0 5668 0 0 159,290

53 136 07-03-1996 Korçë Korçë Taqo Orgocka Vasilika Orgocka 423 14 5 2004 5250 5250

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim date 

01.03.2003 

5250 0 5250 0 0 1403 0 5250 0 0 147,647

54 1187 04-05-2004 Korçë Maliq Sotir Gode Nesti Gode 424 14 5 2004 24300 24300

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vendim nr. 

972 date 

24300 0 24300 0 0 2834 0 24300 0 0 683,394

55 1186 30-04-2004 Korçë Maliq Demir Selenica Bukurie Sava 421 14 5 2004 85000 85000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie date 

85000 0 85000 0 0 2984 0 85000 0 0 2,390,360

56 624 20-01-2004 Korçë Pogradec Nezir  Lami Shyqyri Lami 76 14 5 2004 1157 852 305

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim nr. 

242/1 prot., 

852 852 3745;8582 305 0 305 0 0 3745 0 305 0 0 -8,716,188

57 541 05-05-2004 SHKODER Shkodër Berdice  Lutfije Teli, Sait Hysen Teli Xhebir Teli 493 14 5 2004 44000 44000

Mungon 

harta e 

vendimit

Vertetim 

Pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Shkoder

44000 0 44000 0 0 1157 0 44000 0 0 1,148,632

58 394 19-09-1996 SHKODER Shkodër Gomsiqe  Ndue Ndoj Mark Ndoj 494 14 5 2004 3125 3125

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni 

hartografik

Vertetim 

kadastral 

toke are dhe 

kullote

3125                  -                    -                    -                    -   1799                  -           3,125.0                  -                    -   117,180

59 281 11-05-2004 Lezhë Lezhë Mark Gjoka Ndue Mark Gjoka 267 19 5 2004 17500 17500
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim nr. 

159 prot., 

17500 0 17500 0 0 1533 0 17500 0 0 400,756

60 1175 20-01-2004 Korçë Pustec  Themelko  Tase Naum  Tase 427 21 5 2004 26328 26328

Mungon 

harta e 

vendimit.

26328 0 26328 0 0 2045 0 26328 0 0 602,920

61 1184 26-04-2004 Korçë Maliq Hasan Shahin Nazmi Demiri 425 21 5 2004 35501 35501

Nr:432,Dt:05-

02-

2009,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie nr. 

35501 0 35501 0 0 2984 0 35501 0 0 778,115

62 194 01-01-1994 Korçë Pogradec Xhaferr Fejzullahu Nezir Fejzullahu 79 21 5 2004 362 313 49

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

313 313 8582 49 49 0 0 0 8582 49 0 0 0 514,059

63 623 09-01-2004 Korçë Pogradec Gjyladin  Dikellari Dylber Dikellari 78 21 5 2004 1020 924 96

Harta e 

vendimit nuk 

e ka te ndare 

siperfaqen e 

kthimit nga 

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim nr. 

778 prot., 

924 924 1298;8581 96                  -                96.0                  -                    -   1298;8581              96.0                  -                    -                    -   -850,914

64 412 19-05-2004 Korçë Pogradec Nexhip Tefik Zenel Lamçe 129 21 5 2004 88213 88213

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim nr. 

174 prot., 

88213 0 88213 0 0 1298 0 88213 0 0 2,480,832

65 1100 28-03-2000 Korçë Korçë Vithkuq Krati  Moni Sokrat Koli Caci 428 21 5 2004 38675 38675 Vendim me vlere pa harte. 38675 0 38675 0 0 3790 0 38675 0 0 321,120.07

66 5 20-09-2003 DIBER Mat Sali Doda GEZIM DODA 183 24 5 2004 6820 6802

VENDIM 

GJYKATE 

NR. 20, DT. 

28.01.2003- 

ISH TOKE 

6802                  -           6,802.0                  -                    -   1468         6,802.0                  -                    -                    -   2,914,956

67 156 01-01-2004 Berat Ura Vajgurore Jorgji Keri Lluk Keri 7 26 5 2004 158683 158683

Vendim nr. 

2188, dt. 

29.11.1996- 

toke 

bujqesore.; 

158683 0 158683 0 0 2349 0 158683 0 0 2,903,747

68 157 01-01-2004 Berat Ura Vajgurore Mihal Pushi Kozma Mihal Pushi 8 26 5 2004 46000 46000 46000 0 46000 0 0 3032 0 46000 0 0 1,293,667

69 154 04-03-2004 Berat Ura Vajgurore Dervish Protoduari Qemal Dervish Protoduari 6 26 5 2004 87400 87400

Vendim 

nr.1746, dt. 

23.09.1996 

nga Gjykata e 

Rrethit 

87400 0 87400 0 0 3032 0 87400 0 0 2,457,968

70 715 01-01-2003 VLORE Himarë Kudhes Dhimitrulla  Cani Dhimitrulla Cani 814 27 5 2004 1527 243

nuk 

percaktohet 

dot zeri 

kadastral i 

origjines ne 

1527 2311 243                  -                    -                    -                    -   2311            243.0                  -                    -                    -   

71 122 05-11-1996 Korçë Korçë Vithkuq Guri Mihal Kondi Guri Kondi 430 28 5 2004 70500 70500
vendimi nuk 

ka harte

vertetim 

kadastral 

toke 

bujqesaore e 

livadh

70500 0 70500 0 0 3790 0 70500 0 0 585,364

72 483 19-01-2004 Korçë Kolonjë Leskovik Komuniteti Mysliman Shqiptar Myftnia KorceDashamir Qiraxhi 4 28 5 2004 950 620 330

Referuar 

hartes se 

vijes te 

verdhe te 

qytetit te vitit 

620 620 2430 330 330 0 0 0 2430 330 0 0 0 263,010

73 613 17-04-2003 Korçë Pogradec Bashkia PogradecIlmi  Berberi Gazment Berberi 80 28 5 2004 1000 1000

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje vendim 

nr. 44 date 

1000                  -           1,000.0                  -                    -   3745;8581         1,000.0                  -                    -                    -   1,049,100

74 80 14-05-2004 Kukës Kukës Shtiqen           Rustem Zeqir Halilaj Rustem Zeqir Halilaj 127 28 5 2004 14330 14330

Vendim 

Gjykate nr.  

45 date 

28.01.1997.

14330                  -                    -                    -                    -   3425                  -         14,330.0                  -                    -   537,341

75 59 04-06-2004 SHKODER Vau i Dejës Mali I Jushit Pjeter Dul Dashi(Mundija) Gjon Mundia 43 28 5 2004 244260 100000 144260

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

100000 10000 2566 144260                  -                    -                    -                    -   2566                  -       144,260.0                  -                    -   4,730,135
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76 58 19-05-2004 SHKODER Shkodër Velipoje  Arif Ramaj Islam Ramaj 43 28 5 2004 99440 99100 340

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

99100 99100 2567 340                  -                    -              340.0                  -   2567            340.0                  -                    -                    -   39,780

77 1188 25-05-2004 Korçë Korçë Tasi Grosi Llazi Shamia 429 28 5 2004 30625 30625

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

30625 0 30625 0 0 3819 0 30625 0 0 254,281

78 255 01-01-2004 GJIROKASTER Dropull Manastiri i Profet Ilisë Kristo Nasi 1080 28 5 2004 18670 0 18670 Nuk percaktohet dot zeri kadastral ne baze te Dokumentacionit Ligjore te ndodhur ne dosje.   Mbivendosje me nje sip prej 3659 m2 me vendim nr prot.222 dt 6/6/1995 ne emer te subjektit te shpronesuar Stefo Jovani.0 dhe Parablerje:18670.00-                 -                 -                 -                 2007 18,670.0       -                 -                 -                 

79 1185 28-04-2004 Korçë Korçë Gjanc Tasi Nuni THIMI ROBO 431 4 6 2004 21750 21750

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

21750 0 21750 0 0 1720 0 21750 0 0 183,194

80 257 12-11-2003 Korçë Pogradec Nasuf Seitllari Zamir Seitllari 20 4 6 2004 670 340 330

Mbivendosje 

totale me 

subjektin 

Hajdar 

Çorbaxhi me 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

nuk mund te 

percaktohet 

340 340 2648 330                  -              330.0                  -                    -   2648            330.0                  -                    -                    -   4,888

81 378 08-06-2004 Korçë Devoll Qani Ramadan Gjergji Kutrolli 72 4 6 2004 32800 32800

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

fshatit 

Kapshtice te 

32800 0 32800 0 0 2081 0 32800 0 0 761,955

82 364 09-11-2000 Korçë Devoll Shaban Besim Ali Lici 72 4 6 2004 2370 2370

referuar 

dokumentave 

kadastral te 

fshatit 

Bilisht te 

2370 0 40527 0 0 3804 0 40527 0 0 55,056

83 26 01-01-1901 Korçë Kolonjë Thanas Vidhe Sotir Kasapi 5 11 6 2004 592 187 405

Harta e 

vendimit nr. 

5, dt. 

11.6.2004 ka 

te konsuruar 

Referuar 

dokumentaci

onit te 

ndodhur ne 

dosje nuk 

187 187 2430 405                  -                    -                    -                    -   2430            405.0                  -                    -                    -   

84 16 30-03-1994 Tiranë Kavajë Jonuz Shijaku, Nexhmi Shijaku ZENIFE, EQEREM, ILMI SHIJAKU 1118 11 6 2004 134700 20000 vertetim pronesie 20000 0 20000 0 0 2099 0 20000 0 0 6,580,000.00

85 92 27-07-1993 Tiranë Tiranë Ramazan Karapici FATIME (VORBSI) KARAPICI 1121 11 6 2004 265 319 Vendimi eshte ne emer te familjes Vorpsi.Referuar hsrtes 37-38-TRUALL; Ne pjesen arsyetuese te vendimit nuk eshte cituar dokumentacioni ligjor ku bazohet. Ne dosje ndodhet nje vertetim nga rregjistri 18, dt. 6.2.1954 ne favor te Rexhep Vorpsi ku figuron e rregjistruar nje truall 300 m2 ne lgj. Siri Kodra por eshte e paqarte nese i perket kesaj prone.265 265 8360 319 319 0 0 0 8360 319 0 0 0 21,363,111.00

86 283 03-06-2004 Lezhë Kurbin Tereze Ujka Llesh Jaku 271 16 6 2004 35900 35900

Mungon 

harta e 

vendimit.

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

35900 0 35900 0 0 1768 0 35900 0 0 1,024,173

87 1804 11-02-2004 Korçë Korçë KORCE,QYTETJovana  Manastiri AGOLHONIQI MANASTIRLI 90 17 6 2004 54.5 20 34.5

Referuar 

hartes se 

qyteteve 

1937 - 1938 

zeri i 

20 20 8561 34.5 34.5 0 0 0 8561 34.5 0 0 0 294,527

88 612 25-05-2004 SHKODER Shkodër  Shtoj I vjeter Komuna Rrethina  Islam Halluni(Hallunovi) Trash.Halluni 600 18 6 2004 11000 11000

Mbivendosje 

totale me 

vendimin nr 

495 18-06-

2004 ne emer 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

11000 0 11000 0 0 3429 0 11000 0 0 4,781,920

89 542 25-05-2004 SHKODER Shkodër Shtoj I vjeter  Islam Halluni(Hallunovi) Amir Halluni 495 18 6 2004 87000 87000

Mbivendosje 

me Islam 

Halluni me 

19919m2 me 

vendimin nr 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

87000 0 87000 0 0 3429 0 87000 0 0 2,034,625

90 14 12-01-2004 Elbasan Peqin Ibrahim Cani CLIRIM CANI 108 23 6 2004 4105.25 3904 201.25

Mbivendosje 

totale me 

subejtkin 

Abdurrahim 

Cani me nr 

vendim 

gjykate - nuk 

percaktohet 

zeri i 

origjines.

3904 3904 1112;2908 201.25                  -              201.3                  -                    -   1112;2908            201.3                  -                    -                    -   -981,313

91 16 01-12-2006 Korçë Maliq FSHATI PENDOVINJ ZK.2902Llambi  Thimi  Kondillari ZHANETA NOSI 433 25 6 2004 57817 57817

Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte

Vertetim 

pronesi nr. 

18238 date 

04.04.1994

57817 0 57817 0 0 2902 0 57817 0 0 1,649,432

92 353 13-06-1996 Korçë Maliq Zvirine Stavre Jorgji Ballauri Donika Stasa 434 25 6 2004 93333 93333

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

93333                  -                    -                    -                    -   3953                  -         93,333.0                  -                    -   3,093,746

93 353 13-06-1996 Korçë Maliq Zvirine Stavre Jorgji Ballauri Donika Stasa 435 25 6 2004 26600 26600

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

26600                  -                    -                    -                    -   2709                  -         26,600.0                  -                    -   487,837

94 611 19-05-2004 SHKODER Shkodër Oblike  Mehmet Metush Haxhi Trash.Haxhi 601 25 6 2004 10010 10010

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

10010 0 10010 0 0 2817 0 10010 0 0 2,702,700

95 543 21-06-2004 SHKODER Shkodër  Oblike  Mehmet Haxhi Jakup Haxhi 496 25 6 2004 44700 44700

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

44700 0 44700 0 0 2817 0 44700 0 0 1,275,224

96 96 11-06-2004 SHKODER Shkodër Shkodër Adem Ohri, Sulejman Mani Trashegimtaret Ohri 311 25 6 2004 415 415

Mbivendosje 

totale me 

vendimin nr 

1381dt 01-11-

1996 ne mer 

Note 

transkiptimi
415 415 0 0 0 8594 415 0 0 0 405,920

97 285 15-06-2004 Lezhë Kurbin Laç Shtjefen Kola Alban Kola 273 30 6 2004 1300 1050 250

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

1050 1050 2995;2693 250                  -              250.0                  -                    -   2995            250.0                  -                    -                    -   67,470

98 242 01-01-2004 GJIROKASTER Dropull Peshkepi Dhimiter Valla Dhimiter Valla 1096 30 6 2004 15820 15070 0 750 Vertetimet e Pronesise jane fotokopje  Harta e vendimit eshte e paqarte dhe prona nuk mund te lokalizohet. Zeri kadastral i origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrative15070 15070 2931 0 dhe Parablerje:750.00-                 -                 -                 750.0             2931 750.0             -                 -                 -                 -1,009,690

99 243 01-01-2004 GJIROKASTER Dropull Peshkepi Nikolla Lira Dhimiter Valla 1095 30 6 2004 1840 1000 840 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse Dokumentacioni Juridik eshte fotokopje.   Harta e parceles se kthyer, eshte e paqarte dhe nuk mund te lokalizohet  Harta e parceles se kthyer, eshte e paqarte dhe nuk mund te lokalizohet. Eshte percaktuar vetem sona kadastrale e saj.vlersohet me cmim minimal.; Referuar hartes top 25000 te vitit 1950-1960, prona rezulton toke bujqesore.1000 1000 2931 840 -                 840.0             -                 -                 2931 840.0             -                 -                 -                 11,020

100 81 21-06-2004 Kukës Kukës Bushat                                      Taip Islam Hoxha Bukurie Taip Domi 131 1 7 2004 4515 4515

Vertetim 

Pronesie toke 

are

4515 0 4515 0 0 1328 0 4515 0 0 172,007

101 82 26-06-2004 Kukës Kukës Shtiqen        Elez Hazir Axhami Elez Hazir Axhami 132 1 7 2004 30360 30360

Vendimi nr 

776 date 

30.08.1996.

30360                  -                    -                    -                    -   3425                  -         30,360.0                  -                    -   1,156,619

102 2181 11-12-2014 GJIROKASTERDropull Grigor Tavo Harrallamb Tavo 1097 8 7 2004 22131 0

ne vendim 

nuk 

percaktohet 

siperfaqa e 

parablerjes

22131 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 379 01-01-2004 Korçë Devoll Beqir Shahin Rami Mekolli 74 9 7 2004 36500 36500

vertetim 

pronesie 

dokumentet 

kadastrrale te 

fshatit 

36500 0 36500 0 0 3822 0 36500 0 0 849,126

104 282 03-06-2004 Lezhë Lezhë Manati Gjok Jak Ndocaj Frrok Ndocaj 275 15 7 2004 25000 25000
Vendimi 

eshte pa vule.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

vertetim nr. 

14 date 

25000 0 25000 0 0 2588 0 25000 0 0 363,961

105 275 01-01-1901 Korçë Kolonjë Shtike Aleksandra Demiri, Jani Demiri Viktor Demiri 283 16 7 2004 48132 48132

Vertetim 

Seksioni i 

kadastres 

date 

23.05.1996. 

48132 0 48132 0 0 3423 0 48132 0 0 700,725

106 275 01-01-1901 Korçë Kolonjë Shtike Aleksandra Demiri, Jani Demiri Viktor Demiri 284 16 7 2004 72100 72100

Vertetim 

Seksioni i 

kadastres 

date 

23.05.1996. 

72100 0 72100 0 0 3423 0 72100 0 0 1,049,662

107 1806 25-05-2004 Korçë Korçë Tasi (Anastas)  Papaargjiri (Polena)  93 16 7 2004 2000 ish toke are e kthyer ne truall 2000 -                 2,000.0         -                 -                 8561;1101 2,000.0         -                 -                 -                 1,707,400

108 529 01-01-2004 GJIROKASTERGjirokastër Çarçan Boçi Guxim Boçi 1099 19 7 2004 12218 12218

Nr:1103,Dt:0

8-09-

2004,Instituc

ioni:KKKP

vendimi 1099 

si dhe 

vendimi 1103 

qe ka 

kompensuar 

DOKUMEN

T ARKIVOR 

( VITI 1946 

D.701,F.97/1

) - TOKE 

12218 0 12218 0 0 3933 0 12218 0 0 -2,302,864

109 133 01-01-1901 Lezhë Lezhë Zenel Mlika Halil Mlika 276 19 7 2004 51526 51526

Vendimi 

eshte pa vule. 

Hartat ne 

dosje jane te 

paqarta dhe 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

51526                  -                    -                    -                    -                    -         51,526.0                  -                    -   33,651,012

110 4/A 01-01-1994 GJIROKASTER Dropull Stefan Sotiri Theofan Sotiri 1102 19 7 2004 1500 0 1500 Ne baze te dokumentave te derguar nga Arkivi i Shtetit GJirokaster nr. 170/1 prot , date 11.06.2004.m Toke Are.0 dhe Parablerje:1500.00-                 1,500.0         -                 -                 1551 1,500.0         -                 -                 -                 0

111 133 01-01-1901 Lezhë Lezhë Zenel Mlika Halil Mlika 277 22 7 2004 126274 126274

Vendimi 

eshte pa vule. 

Hartat ne 

dosje jane te 

paqarta dhe 

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

126274 0 126274 0 0 0 126274 0 0 3,607,976

112 287 23-10-2003 Elbasan Peqin Tomorr Ballhysa Tomorr Ballhysa 739 22 7 2004 142000 142000

Vlera 

perfundimtar

e e 

percaktuar 

per 

vendim 

gjykat nr. 

614 - toke 

bujqesore

142000 0 142000 0 0 1607 0 142000 0 0

113 1193 21-07-2004 Korçë Korçë Halim Haxhi Neki Skenderasi 436 23 7 2004 19539 19539

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor 

vertetim 

pronesie nr. 

19539 0 19539 0 0 3777 0 19539 0 0 447,096
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114 544 08-07-2004 SHKODER Vau i Dejës Vau Dejes  Avdi Bregu Sheuqet Bregu 497 26 7 2004 31912 31912

Ne dosje 

mungon 

dokumentaci

oni 

hartografik

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

31912 0 31912 0 0 1466 0 31912 0 0 1,215,745

115 60 21-07-2004 SHKODER Shkodër Guri I Zi  Gjone Kiri Gjon Kiri 46 26 7 2004 45000 26600 18400 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri origjines26600 26600 3168 18400 -                 -                 18,400.0       -                 3168 6,600.0         11,800.0       -                 -                 1,429,542

116 613 11-06-2004 SHKODER Shkodër Muriqan  Ojeter Prenush Palaj Trash.Palaj 602 26 7 2004 300 0 65  Harte me vule komuneVendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri origjines 0 dhe Parablerje:65.00 -                 65.0               -                 -                 1965 65.0               -                 -                 -                 0

117 16 01-12-2006 Korçë Maliq FSHATI PENDOVINJ ZK.2902Llambi  Thimi  Kondillari ZHANETA NOSI 438 30 7 2004 3602 3602

Vendimi i pa 

shoqeruar me 

harte

Vertetim 

pronesi nr. 

18238 date 

04.04.1994

3602 0 3602 0 0 2902 0 3602 0 0 102,919

118 1192 01-01-2004 Korçë Maliq Koli Doni Andon Gode 437 30 7 2004 55176 55176

Referuar 

dokumentaci

onit ligjor ne 

dosje 

vertetim 

55176 0 55176 0 0 3221 0 55176 0 0 1,576,522

119 1123 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Isuf Xhani Isuf Xhani 1096 30 8 2004 3500 2848 652

Referuar 

hartes IGJF-

41-

bujqesore.

2848 2848 2538 652                  -              652.0                  -                    -   2538            652.0                  -                    -                    -   214,508

120 632 06-09-2004 GJIROKASTERPërmet Vasil Dhame Kristaq Dame 1112 8 9 2004 16000 16000 16000 0 16000 0 0 3115 0 16000 0 0 125,387

121 180 01-01-1901 DIBER Dibër Asllan Bardulla Asllan Bardulla 183 8 9 2004 1976 1434 542

Referuar 

IGJF 41 zeri 

kadastral i 

origjines 

eshte toke 

1434 1434 3023;2932 542                  -              542.0                  -                    -   3023;2932            542.0                  -                    -                    -   -4,491,517

122 83 01-09-2004 Kukës Kukës Mange                                  Kasem Bislim Halilaj, Zenel Bislim Halilaj Muhamet Zenel Halilaj 133 8 9 2004 2745 2745

Vertetim nga 

Seksioni i 

Kadastres 

date 

05.02.2003. 

2745 0 2745 0 0 2762 0 2745 0 0 87,856

123 84 02-09-2004 Kukës Kukës Shikaj                Voce Islam Morina Xhelal Mehmet Morina 134 8 9 2004 26176 26176

Vendimi nr. 

196date 

22.07.2004.

26176                  -                    -                    -                    -   3372                  -         26,176.0                  -                    -   169,633

124 86 15-07-2004 Kukës Kukës Morine            Shaqir Sahit Duraku Xhevahir Shahin Duraku 136 9 9 2004 28496 28496

Vendimi nr. 

195 date 

22.07.2004,

28496                  -                    -                    -                    -   2724                  -         28,496.0                  -                    -   633,833

125 87 01-09-2004 Kukës Kukës Brege lume shtiqen Sinan Hysen Dida Sinan Hysen Dida 137 9 9 2004 3830 3830

Vendimi i 

GJykates nr 

191 date 

05.07.2004.

3830                  -                    -                    -                    -   3425                  -           3,830.0                  -                    -   146,157

126 85 05-07-2004 Kukës Kukës Surroj           Rakip Elez Nika Kurtish Rakip Nika 135 9 9 2004 20197 20197

Vertetim 

Pronesie date 

27.03.2002 

Toke 

Bujqesore.

20197 0 20197 0 0 3119 0 20197 0 0 654,809

127 910 19-01-2004 Korçë Devoll Komuniteti Mysliman Myftinia Korçe Dashamir Qeraxhi 29 10 9 2004 3350 370 2980

Referuar 

hartes te 

Insitutit 

Gjeografik te 

Firences te 

370 370 2959 2980                  -           2,980.0                  -                    -   2959         2,980.0                  -                    -                    -   435,520

128 382 09-09-2004 Korçë Devoll Safet Shaholli Bashkim Shaholli 76 10 9 2004 39857 39857

vertetim 

pronesie flete 

regjistrimi i 

pronave te 

fshatit Grace 

39857 0 39857 0 0 1833 0 39857 0 0 733,334

129 381 01-09-2004 Korçë Devoll Mustafa Musa Skender Demolli 75 10 9 2004 24948 24948

vertetim 

pronesie 

dokumentet 

kadastrrale te 

fshatit 

24948 0 24948 0 0 3025 0 24948 0 0 459,022

130 60 05-05-2004 SHKODER Shkodër Nderlysaj  Gjergj Terthorja Vuksan Gila 48 14 9 2004 188750 174450 12600

Sip. e kthimit 

rezulton me e 

madhe se sip. 

qe trajton 

vendim. 

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

174450 174450 2771 12600                  -                    -                    -         12,600.0 2771         2,000.0       10,600.0                  -                    -   421,014

131 61 08-09-2004 SHKODER Shkodër Shiroke  Roza Marleni Viktor Ferketi 49 14 9 2004 17800 12610 1450
Vertetim 

kadastral
12610 16350 8596 1450 0 0 1450 0 8596 0 0 1450 0 632,386

132 100 09-09-2004 SHKODER Shkodër Shkodër Brahim Rraja Trashegimtaret Kraja 316 14 9 2004 753 208

Vendim 

gjykate me 

objekt 

vertetimin e 

faktit juridik 

208 208 0 0 0 8597 208 0 0 0 1,770,288

133 99 01-01-2004 VLORE Himarë Vuno Nako Kasneci Jani Kasneci 1498 29 9 2004 17690 17690

Ne dosje 

mungon harta 

e vendimit.

Vendimi i 

GJykates nr. 

3510 date 

06.12.1996.

17690                  -                    -                    -                    -   3844                  -         17,690.0                  -                    -   257,971
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